СОВЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: герб-цвет]
    КАРАР
     РЕШЕНИЕ

Об утверждении Инвестиционной программы «Развитие, реконструкция и модернизация системы теплоснабжения Нурлатского муниципального района
на 2010-2012 годы»

№ 229                                                                 от 18 февраля 2009 года

С учетом внесенного органом регулирования Нурлатского муниципального района решения о доступности для потребителей товаров и услуг ОАО «Нурлатские тепловые сети» на услуги теплоснабжения и обоснованности расчета,  необходимых для реализации инвестиционной программы финансовых потребностей,  Совет Нурлатского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую инвестиционную программу «Развитие, реконструкции и модернизации  системы теплоснабжения Нурлатского района на 2010-2012 годы».
2.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Нурлатского муниципального района Терентьева  Ю.В. ( по согласованию).

Председатель Совета
Нурлатского муниципального района                              Н.Ш. Шарапов

image1.png